
f
š

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/|S/196 Kupní s|ñ446512017lRLPIllllllll|||||||I||llllllllllllllllllllll

ve

as

Řízení letového provozu

České republiky

Kupní smlouva

„Nástavby za traktor“

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu
České republiky, státní podnik (ŘLP ČR,

s. p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Mgr. Petrem Fajtlem, Výkonným ředitelem Útvaru provozního

kjednání ve věcech technických oprávněný: XXX
X

XXXX
X

XXXXXXXXXX

IČO: 49710371

DIČ: CZ699004742 pro účely DPH

bankovní spojení: XXXX XXXXX X
X

X
X

XXXX
X

XXXXXXXXXX

XXXXX XXX
X

XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „kupující“)

MOREAU AGRl VYSOČINA, spol. s r.o.

se sídlem: Maršovice 87, Nově Město na Moravě 592 31

zastoupená: Milanem Hájkem

IČO:26259044

DIČ: CZ26259044

k jednání ve věcech technických oprávněný: XXX
X

XX
XX

XXXXXXX

bankovní spojení: XX XXX XXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXX
X

XXX
X

XX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložce 40320

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“)



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/lS/196 Kupní smlouva

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu odevzdá

2 ks
-

Příkopového ramene AGROMEC HBS 4500 včetně příslušenství, které je tvořeno

dvěma (2) kusy kloubové hřídele, dvěma (2) kusy chladiče oleje,

ks
-

Mulčovače MAXlO 200 za traktor včetně příslušenství, které je tvořeno čtyřiceti (40)

kusy „Y“ nožů a jednou (1) sadou pojezdových kol

(dále jen „zařízení&qu
ot;

nebo „Předmět koup&#39;
&quot;),

a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a závazek kupujícího, že předmět

koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou v či. 3 této smlouvy. Technická

specifikace zařízení je uvedena v příloze č. této smlouvy.

Součástí předmětu koupě dle odst. 2.1 této smlouvy je doprava zařízení do míst plnění dle odst.

6.1 této smlouvy.

2.2 Prodávající se dále zavazuje kupujícímu dodat všechny doklady, dokumentaci a záruční listy od

všech dodaných zařízení, jež jsou nutné k převzetí a k užívání zařízení.

2.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zařízení kupní cenu ve výši a za

podmínek stanovených v odst. 3.1 této smlouvy.

2.4 Prodávající stvrzuje, že disponuje vlastnostmi a schopnostmi, &#39;k
teré

mu umožňují dodat pro

kupujícího předmět koupě v požadované kvalitě, že bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je s

předmětem jeho činnosti obvykle spojena, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této

smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena (dále jen „cena&qu
ot;)

za předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran dle

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá cena

předmětu koupě je sjednána jako cena pevná a činí:

545 700,- Kč (bez DPH)

(slovy: pět set čtyřicet pět tisíc sedm set korun českých).

Podrobná kalkulace ceny za jednotlivá zařízení je obsažena v příloze č. této smlouvy.

3.2 Cena předmětu koupě dle odst. 3.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

nezbytné pro řádné plnění této smlouvy dle odst. 2.1 této smlouvy.

3.3 K ceně bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3.4 Cena uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. Změna

ceny může být provedena výhradně písemným vzestupně číslovaným dodatkem k této smlouvě,

podepsaným oběma smluvními stranami.

4. Platební podmínky

4.1 Platba kupujícího bude uskutečněna na základě faktury
-

daňového doklad (dále jen „faktura&qu
ot;)

vystaveného prodávajícím po převzetí předmětu koupě kupujícím, což bude potvrzeno

 
Stránka 2 z 7



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/lS/196 Kupní smlouva

4.2

4.3

4.4

4.5

protokolem o řádném předání a převzetí předmětu koupě, který podepíší odpovědní zástupci

obou smluvních stran. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich obdržení

kupujícím. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané ustanovením

zákona o DPH, jinak bude prodávajícímu vrácena.

Kupující má právo fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k

prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na faktuře odkaz na číslo této

smlouvy kupujícího, (iií) není-li připojena kopie předávacího protokolu sepsaného dle odst. 7.1

této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne

doručení opravené faktury kupujícímu.

V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího odeslání

kupujícím a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení opravené či doplněné

faktury kupujícímu.

Faktura s odvoláním na číslo smlouvy musi být doložena oboustranně podepsaným protokolem o

řádném předání a převzetí předmětu koupě a zaslána na adresu kupujícího uvedenou v či. této

smlouvy. Nebude-li předávací protokol součástí faktury, bude faktura prodávajícímu vrácena.

Faktura s odvoláním na číslo smlouvy kupujícího musí být zaslána na adresu kupujícího

uvedenou v čl. této smlouvy.

5. Termín plnění

5.1 Předmětné zařízení bude dodáno kupujícím prodávajícímu nejpozději do 31. 03. 2018.

6. Místo plnění

6.1

6.2

Zařízení bude v termínu uvedeném v článku 5. této smlouvy předáno taktoz&
#39;

6.1.1. V sídle kupujícího uvedeném v čl. této smlouvy bude předáno:

6.1.1.1. ks
~

Příkopového ramene AGROMEC HBS 4500 včetně příslušenství, které

je tvořeno jedním (1) kusem kloubové hřídele, jedním (1) kusem chladiče

oleje,

6.1.1.2. ks
-

Mulčovače MAXIO 200 za traktor včetně příslušenství

Přejímajícím za kupujícího bude: XXX
X

XXXX
X

XXXXXXXXXX XXX
XX

XXX XXX XXXX

6.1.2. Na RLB BUKOP, 592 03 Sněžné bude předáno:

6.1.2.1. ks
-

Příkopového ramene AGROMEC HBS 4500 včetně příslušenství které

je tvořeno jedním (1) kusem kloubové hřídele, jedním (1) kusem chladiče

oleje,

Přejímajícím za kupujícího bude: XXX
X

XXXXXXX
X

XXXXXX XXXX XXXXXXXX

Prodávající se zavazuje písemně vyzvat kupujícího nejméně tři pracovní dny přede dnem předání

a převzetí předmětu koupě.

7. Předání a převzetí předmětu koupě

7.1 Prodávající splní svůj závazek vyplývající z této smlouvy předáním a převzetím předmětu koupě

v místě plnění dle odst. 6.1 této smlouvy a vtermínu stanoveném vodst. 5.1 této smlouvy a

předvedení funkčnosti formou přeměření základních parametrů, což bude potvrzeno protokolem

 
Stránka 3 z 7



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/|S/196 Kupní smlouva

7.2

o řádném předání a převzetí předmětu koupě, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních

stran.

Případné vady zařízení zjištěné kupujícím při předání je prodávající povinen odstranit bezplatně

ihned po ohlášení vady kupujícím.

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody

8.1

8.2

8.3

8.4

Vlastnické právo k zařízení dodaného podle této smlouvy přechází na kupujícího po podpisu

předávaclho protokolu dle odst. 7.1 této smlouvy oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí

předmětu koupě je veškerá dokumentace, která souvisí s dodaným zařízením.

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost dodaného zařízení a za

skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušeno žádné právo či povinnost prodávajícího

nebo oprávněné zájmy jiných osob.

V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv v

souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu účinnou pomoc a

uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou osobou

kupujícímu vzniknou. Dále se prodávající zavazuje nahradit kupujícímu veškeré vzniklé škody,

které mu vzniknou v důsledku uplatnění nároků jiných osob vůči kupujícímu vzniklých v

souvislosti s touto smlouvou, a to v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího spolu s vlastnickým právem.

9. Záruka a odpovědnost za vady

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Prodávající poskytuje na zařízení dodané podle této smlouvy záruku v délce trvání 24 měsíců,

která počne běžet od protokolárního předání zařízení kupujícímu. Prodávající odpovídá za to, že

zařízení budou po záruční dobu způsobilé ke smluveněmu účelu a zachovají si po tuto dobu

smluvené vlastnosti.

Kupující má právo reklamovat zjištěné vady kvality zařízení. Nahlášení reklamace je možné učinit

e~mailem nebo telefonem. Telefonní oznámení musí být následně potvrzeno písemně e~mailem.

Prodávající se zavazuje v záruční době odstranit závadu nejpozději do 30 dní od nahlášení

závady. U složitějších závad bude termín odstranění závady dohodnut písemně a prodávající na

své náklady zajistí kupujícímu plnohodnotnou náhradu po dobu nezbytně nutnou.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházenlm, nedodržením provozních

podmínek, nedodržením předepsaných postupů a návodů k použití kupujícím.

Kontaktní údaje prodávajícího pro účely nahlášení vad:

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX
XX

XXXX XXX XXX XXX

Záruční doba podle této smlouvy bude přerušena a příslušné prodloužena o dobu potřebnou k

odstranění vady, která počíná běžet dnem, kdy byla vada oznámena prodávajícímu dle odst. 9.4

této smlouvy a končí vden, kdy bylo zařízení opraveno a předáno kupujícímu. Prodávající

odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán v souladu se specifikací dle odst. 2.1 této

smlouvy, bez vad, v požadované jakosti a kvalitě a dále, že předmět koupě bude plně použitelný

pro účel, pro který byl pořízen.

Vady předmětu koupě, které brání jeho předání, nejsou záručními vadami a budou prodávajícím

odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne jejich oznámení kupujícím, ledaže prodávající

akceptoval předmět koupě s těmito vadami; v takovém případě se vady uvedené v předávacím

protokolu či jinak oznámené během předání považují od okamžiku předání předmětu koupě za

 
Stránka 4 z 7



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/lS/196 Kupní smlouva

nahlášené záruční vady. Za nahlášené záruční vady se od okamžiku předání považuji vady

předmětu koupě, které nebrání předání a byly uvedené v předávacim protokolu či jinak

oznámené během předání.

9.7 V případě, že prodávající nebude plnit řádně a včas záruční podminky sjednané v této smlouvě,

je kupující oprávněn sám odstranit závadu nebo sjednat odstranění závady třetí osobou. Náklady

spojené s odstraněním závady nese prodávající.

9.8 Vady zjištěné kupujícím během záruční doby prodávající odstraní bezplatně.

9.9 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanovením § 2099 a

násl. občanského zákoníku.

9.10 Odpovědnost za právní vady dodaných zařízení nese prodávající a tato odpovědnost není

omezena záruční dobou sjednanou v této smlouvě.

10. Smluvní pokuty a odstoupení

10.1 Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.

10.2V případě, že kupujícím budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném v této

smlouvě, avšak prodávající nedodrží termín plnění sjednaný v článku 5 této smlouvy, je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené v odst.

3.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

10.3 Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se strany dohodly, že sjednání jakékoli smluvní

pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se

smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

10.4V případě, že prodávající nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad během záruční doby

stanovené v odst. 9.2 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

10.5 Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy k jejich

úhradě smluvní straně povinné k jejich zaplacení.

10.6 Od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech stanovených občanským zákoníkem nebo touto

smlouvou.

10.7V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury delšího než 30 dní ode dne jeji splatnosti, má

prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

10.8 Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud se druhá

smluvní strana dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech je

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.9V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, končí platnost a účinnost této

smlouvy dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní

straně.

10.10 Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na nároky ze smluvních pokuta náhrady škody dle této

smlouvy vzniklé před účinnosti odstoupení od této smlouvy.

 
Stránka 5 z 7



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/|S/196 Kupní smlouva

11. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

11.1 Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Majetkové újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-li se strany v konkrétním

případě jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností smluvní strany ke

vzniku újmy na pověsti nebo obchodní firmě druhé smluvní strany Č
i

k jině nemajetkové újmě,

uhradí porušující smluvní strana poškozené smluvní straně přiměřené zadostiučinění.

12. Ostatní ujednání

12.1 Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podmínky kupujícího ohledně režimu

vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky kupujícího.

12.2 Prodávající prohlašuje, že realizací této smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob a

prodávající má právo dodat kupujícímu předmětné zařízení a převést na kupujícího veškerá

práva s tím spojená. Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající jde k tíži prodávajícího, který

odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto ustanovení.

12.3 Uveřejňování

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bere dále na

vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace podle Zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

12.4 Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím cenová kalkulace obsažená v

příloze č. této smlouvy, a proto cenová kalkulace obsažená v příloze č. nebude uveřejněna

ani poskytnuta dle odst. 12.3 této smlouvy.

12.5 Bezpečnost v civilním letectví

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat Č
i

jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních

služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávnlmi činy. Prodávající nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

13. Vyšší moc (vis maior)

13.1 Smluvní strany se osvobozujl od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají

okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvldaných

a neodvratítelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně o

těchto okolnostech vzájemně informovat.

13.2 Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučující odpovědnost za částečné nebo úplně nesplnění smluvních závazků. Jestliže

důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran vyrovnají

tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

 
Stránka 6 z 7



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:449/2017/|S/196 Kupní smlouva

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

14.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

14.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé Články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.

14.4 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a že při plnění této smlouvy bude postupovat s odbornou péčí. Prodávající odpovídá za

škodu způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činnosti.

14.5 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva (2) výtisky.

14.6 Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. Technická specifikace příslušenství včetně kalkulace nabídkové ceny.

VJenči dne 23 -Úl&
#39;

ŽÚlB

X XXX
XXX

XXXX
XXXX

orovo
zuX

X

XXXX
XXXX
XX

XXX
XX

XXXXX
XXXXX
X

sum
u&#
39;

podni
k

X
XXXXX
XXX

.&
#3
9;
n&
#3
9;ľ

XX
X

X
X

XX
X

.Že-
ská

republi
ka

XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX

XX
XX

XXXXXX
XXX

mc: (51497103
71XX

XX
XXXXXXXX
XXXXXXX

u
p
e

70m
:

0269900
4742

X

Mgr. Petr Fajtl

.

Výkonný ředitel Utvaru provozního

Rízení letového provozu Ceské republiky, státní podnik (RLP ČR,
s. p.)

V XXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX
XXXXXXXX

XXX

X
X59

2
3
1

XXX
X

XXX
XX

X
X

XXX
XlČ

:
XXXXXX
XX

XX
XX

XXXXX
X

l 9 -Ul- 2018X

XX

X

X
XX

XXXXXXXX
X

MOREAU XXXX XXXX XXX
X

XXXX
X

s r.o.

Milan Hájek -jednatel

 
Stránka 7 z 7



v, Řízení letového provozu
,Aš

České republiky

Příloha č. smlouvy č. 449/2017IISI196
-

Technická specifikace a kalkulace ceny

l. Technická specifikace

||. Kalkulace ceny

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXXXX XX XXXX XX XXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX

XXXX X XXX XXXX
X

XXX XXXX
X

XXXXXXXX XXXXX
X

X X XXXX
X

XXXX
X

XXXXXX
X

XXXX
X

X XX XXXX
X

XX XXXX
X

XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXX

XX XXXX
X

XX XXXX
X

X XXXX XX XX
X

XX
X

XXXXXXXXX XXX
X

XXXXX
X

XX XXXX
X

XX XXXX
X

XXXXXX
X

XXXX XXXXXX X XX XXXX XXXX XXX XXXX
XX

XX

X

X

XXXXXX XX
X

XXXXXX

XXXXXX
XXXXXXXX

XXXXX
X

XXXXXXXXX
XXX

XXXXX
XXX

X
X

XX
XX

XX
XX
XX
XX

XX
XX

XXXXXXX
XX



MOREA-U AGRI *V YSOCINA SPOL. S R.O.

prodej, servis, opravy zemědělské a komunální techniky

v tel., fax 566 61 7 553, 602 525 994 e-maíl Mtekgýamoreauvysoctnącz
é

.Ů .sklad ND Mąrsovice: tel.: 566 617 553, 602 502 741

 

 

 

ť?
)

Š
IČO 26 25 90 44 DIČ CZ26259044

TECHNICKÁ AVCENOVVÁ SPECIFIKACE
PŘÍKOPOVÉHO

MULCOVACE AGROMEC HBS 4 500

 

Příkopový mulčovač AGROMEC HBS 4500

-
Nádrž hydraulického oleje 140 l

-
Výkon hydraulického čerpadla 56 l/min.

-
Hydraulická protinárazová pojistka

-
Natáčení mulčovací hlavy 0 200°

-
Reverzační chod rotoru

Hydropneumatický Olejový akumulátor

-
Možnost volby pracovního nástroje /nožů/ dle

použití, kladiva

-
Stabilizační vzpěry

-
Maximální dosah vyložení 4,5 m

-
Hmotnost ramene 620kg

Mulčovací hlava:

-
Multifunkční hlava

šíře mulčovací hlavy 105 cm

-
zesílený profi válec

XXXXXXX

XXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXX
X

XXX XXXXXXX

X XXXXXXX

XX XXXXXXX

X

XXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXX XX X XX

XXX XXXXX XXX XXX

XXX XXXXX XXX XXX

XX XXXXX XXX XXX

XXX XXXXX
X

XXXXXX XXX

X

X XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXX
X

XX XXXX
X

XXXXXXX X
X

XX XXXXXX

X



35:3” MOREAU AGRI V YSOCINA, spol. 5120., Maršovice 87, Nové Město na Moravě 592 3l

tel. a fax 566/617 553, mobil 602/525 994, 602/502 741 servis 602/506 573, 604/ 201 643

 

Věc: Cenová nabídka mulčovače Agrostroi Pelhřimov MAXIO 200.

Mulčovače MAXIO

mulčovače jsou tuhé robustní konstrukce zaručující vysokou spolehlivost výkonnost v náročných podmínkách

nově tvarovaná zesílená skříň pro maximální pevnost stroje

rotor tvoří sllnostěnná trubka velkého průměru s robustními držáky kladiv/nožů

pro větší lntenzitu mulčování byl zvýšen počet kladiv/nožů na rotoru

v základní výbavě jsou na rotoru těžká kovaná kladlva

výškově stavitelný přítlačný válec v základní výbavě

boční masivní plazy v základní výbavě

jednoduchým přemontováním závěsu mulčovač vysunete vpravo do záběru

převodové skříň s volnoběžnou spojkou

otevírací zadní víko usnadňuje přístup k rotoru (čištění, kontrola výměna kladlv/nožů)

klínové řemeny automaticky napíná kladka se stavítelnou pružlnou

bezproblémový pohon kloubovým hřídelem z převodovky na předlohu řemenového převodu

snadno přístupná mazací místa

  

 

Pracovní záběr (cm) 201

wTažn
ý

prostředek min. (kW/k) 42/56

Hmotnost (kg) 680

§0t. vývodového
hřídele (ot/min) 540

Výkonnost max. (ha/h) 1,8

gPočet
Y nožů (ks) 40

Délka (mm) 1420

:Šířka
(mm)

2250

Boční vysunutí (mm) 190

X

XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX

XXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX XXX

XXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX

XX X
X

XXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXXX
XX XXX

X

XX
X

XXXXX
X

XX
XX

X
X

XXX
X

XX
X

XXXXXXX
XX

X XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXX

X

XX

X

X


